様式第６号（第８条関係）
年　　月　　日

常総市長　　殿

所在地
商号又は名称
   代表者氏名  　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

常総市創業・新事業活動支援補助金実績報告書

　　　年 　　月 　　日付けで交付の決定を受けた常総市創業・新事業活動支援補助金について，下記のとおり補助事業が完了したので，常総市創業・新事業活動支援補助金交付要項第８条の規定により報告します。

記

	１ 補助事業着手日
	年　　　月　　　日

	２ 補助事業完了日
	年　　　月　　　日

	３ 補助事業の内容
及び成果等

	添付書類
	・支出表（別紙）
・事業に係る経費の支払を証明する書類（領収書，契約書等）
・事業の成果等が分かるもの（写真等）
・その他市長が必要と認める書類

支出表（別紙）

（単位：円）
	項　目
	活動に要した経費(円)
	うち補助金
充当額(円)
	内　　訳

	合　計

[bookmark: _GoBack]